DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO JENGA: UMA
ADAPTAÇÃO DIDÁTICA PARA O ENSINO DE QUÍMICA PARA SURDOS de autoria de
ELIANA NOELIA VALDEZ LUGO, ROSANGELA MARCILIO BOGONI, DINEIA GHIZZO
NETO FELLINI, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38682

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38682